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را محکوم کرد!

بدترین »لِوا« در برابر مونیخ
شکست تیم بارسلونا در برابر بایرمونیخ پیکان 
انتقادها را به سمت و سوی مهاجم لهستانی این 
تیم برد. تیم فوتبال بارسلونا در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه آلیانتس آرنا 
برابر تیم بایرمونیخ آلمان با نتیجه ۲ بر صفر 
شکست خورد تا آبی آناری‌ها یک ناکامی دیگر 
در برابر قهرمان آلمان تجربه کنند. حضور رابرت 
لواندفسکی در تیم بارسلونا یکی از مهمترین 
سوژه‌های خبری این بازی بود. وی هشت سال با 
پیراهن تیم بایرن مونیخ در آلیانتس توپ زد اما 

در تابستان امسال راهی نیوکمپ شد.
روزنامه مارکا در گزارشی با اشاره به باخت 
نماینده اسپانیا به قهرمان آلمان نوشت: ۲ گل 
دقایق ابتدایی نیمه دوم کافی بود تا بارسلونا 
شکست را پذیرا شود. لواندوفسکی نیز نتوانست 
کمکی به شاگردان ژاوی کند، زیرا در این بازی 
وی توپ‌های زیادی را از دست داد. او بعد از هشت 
سال از بایرین جدا شد و شاگرد ژاوی شد. حضور 
این بازیکن در ابتدا با تشویق هواداران همراه شد. 
با این حال، همه چیز در طول ۹۰ دقیقه طبق 
برنامه پیش نرفت، زیرا او بدترین عملکرد خود را 

با پیراهن بارسلونا داشت.
مارکا با به چالش کشیدن عملکرد لوا نوشت: 
این ملی‌پوش لهستانی در بازگشتش به آلمان با 
مشکل مواجه شد و نتوانست عملکرد مناسبی را 
از خود به نمایش بگذارد. البته تیم بایرن مقتدر 
است و با دیگر تیم‌ها تفاوت دارد زیرا این تیم به 
تنهایی توانسته بود ۲ گل را وارد دروازه بارسلونا 
کند. تیم بارسلونا تا پیش از این بازی، تنها ۲ 
گل در لیگ اسپانیا و لیگ قهرمانان دریافت 

کرده بود.
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 کشتی فرنگی به هوای تازه نیاز دارد

ایران ناکام بزرگ بلگراد!
تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های قهرمانی 
جهان با کسب دو نقره و یک برنز درده وزن به 

کارخود پایان داد.
تیم ملی ایران که سال گذشته نایب قهرمان جهان 
شده بود، امسال امید زیادی داشت تا در غیاب 
روسیه و بلاروس بر سکوی نخست دنیا بایستد 
اما عملکرد ضعیف فرنگی‌کاران جایی برای دفاع 
نگذاشت وشاگردان بنا نتوانستند برسکوهای 
سه‌گانه بایستند. مهم‌ترین مشکل تیم ملی 
کشتی فرنگی در راه صربستان، برگزار نشدن 
مسابقات انتخابی و نبود یک فرآیند منسجم 
برای گزینش کشتی گیران برتر بود که باعث 
شد تا کشتی گیران بدون گذراندن فیلترهای 
انتخابی به عضویت تیم ملی در آیند. اگر از تک 
انتخابی سنگین وزن بین علی اکبر یوسفی و امین 
میرزازاده فاکتور بگیریم، در ۹ وزن دیگر هیچ 
مسابقه انتخابی صورت نگرفت و همه نفرات بدون 
شفافیت عازم جهانی شدند تا دود آن این‌گونه به 
چشم کشتی ایران برود. روندی نامشخص که 
سال‌هاست مورد انتقاد است اما سرمربی تیم ملی 
اعتقادی به تغییر آن و برگزاری انتخابی ندارد. 
روندی که باعث شده پشتوانه‌های کشتی نابود 
شوند و نفرات حاضر بی‌انگیزه. شاگردان محمد بنا 
در بلگراد مشکلات مختلفی داشتند اما بارزترین 
ضعف آن‌ها، مشکل بدنی و تنفسی بود تا جایی که 
اکثر کشتی‌گیران، حتی محمدرضا گرایی در تایم 
دوم کشتی‌های خود دچار مشکل بدنی می‌شدند 
و بدن آن‌ها به وضوح افت می‌کرد تا نتوانند آنطور 
که باید به کار ادامه دهند. مشکلی که به نظر 
به تمرینات بدنسازی و سیستم آماده‌سازی در 
اردوها بر می‌گردد که باعث شده بود همچون 
وزنه‌ای به پای کشتی‌گیران بچسبد و نفس آن‌ها 
را بگیرد. موردی که نمونه مشابه آن درالمپیک 
۲۰۱۶ هم دیده شد و گویی درصربستان ماجرای 
ریوتکرارشد تا کشتی فرنگی ایران اینگونه سقوط 
آزاد کند. بی‌شک نمی‌توان منکر زحمات و 
افتخارات محمد بنا د کشتی فرنگی ایران شد، 
کما اینکه نتایج المپیک لندن را نمی‌توان از تاریخ 
پاک کرد اما مطمئناً هر مربی یک‌عمر مفید دارد 
و محمد بنا سال‌هاست به پایان خط رسیده؛ کما 
اینکه قهر و آشتی‌های گاه و بیگاهش هم نشان از 
بی‌انگیزگی او دارد اما اصرار فدراسیون به استفاده 
از او، باعث شده کشتی فرنگی به چنین سرنوشتی 
دچار شود. فقدان علم به روز و تمرینات قدیمی، 
و نبود کادر قوی باعث شده تا تیم ملی کشتی 

فرنگی اینگونه پسرفت کند.
منبع: خبرآنلاین

یادداشت
فرصت طلایی کاراته‌کاها برای بهبود رنکینگ در استانبولاندی کارول پیشنهاد تراکتور را نپذیرفت

ایرنا: مهاجم پیشین تیم ملی انگلیس پیشنهاد باشگاه تراکتور ایران را رد کرد. این تیم حقوق هفته‌ای ۲۰ هزار پوند 
پیشنهاد داده بود. اندی کارول که سابقه بازی برای تیم لیورپول را دارد از پایان فصل گذشته که از قراردادش با تیم وست 
برومویچ تمام شد بدون باشگاه مانده است اما این بازیکن ۳۳ ساله حاضر نشد به پیشنهاد تراکتور پاسخ مثبت بدهد. 
سایت دیلی میل این خبر را منتشر کرده و مدعی شده که تراکتور حاضر بود هفته‌ای ۲۰ هزار پوند به این بازیکن حقوق 
بدهد. کارول در زمستان ۲۰۲۱ از نیوکاسل جدا شد و یک سال بدون تیم ماند تا اینکه به وست بروم رفت. مدت حضور 
او در این تیم جدید هم فقط هفت ماه طول کشید و حالا یک بار دیگر بدون تیم است. تراکتور در حال حاضر با ۸ امتیاز 

در رده ششم لیگ برتر ایران قرار دارد.

ایسنا: نمایندگان ایران در رقابت‌های کاراته‌وان استانبول شرکت خواهند کرد و فرصتی طلایی برای بهبود جایگاه خود در رنکینگ 
جهانی دارند. رقابت‌های کاراته‌وان سری‌آ ترکیه طی روزهای اول تا سوم مهرماه در استانبول برگزار می‌شود.

در روند برگزاری رقابت‌های سری‌آ، کاراته‌کاهایی که رنکینگ آنان زیر ۳۲ باشد اجازه حضور ندارند. در واقع رقابت‌های سری‌آ 
میدانی برای سایر نفرات است که بتوانند جایگاه خود در رده‌بندی جهانی را بهبود ببخشند.

بر این اساس، کاراته‌کاهای کشورمان نیز این فرصت را دارند تا با عملکرد خوب در استانبول هم رنکینگ خود را بهبود بخشیده و 
هم توانایی‌ها خود را به کادر فنی تیم‌های ملی ثابت کرده تا بتوانند به ترکیب اصلی تیم ملی نزدیک شوند.

فرخناز ارباب و پگاه زنگنه به‌عنوان سرمربی و مربی تیم زنان در کاراته‌وان سری‌آ استانبول شرکت می‌کنند. 

خبر

بازگشت کارلوس کی‌روش
به ایران پس از ۱۳۲۶ روز

لطفی که فوتبال ایران به اسکوچیچ کرد؛

دراگان اسکوچیچ در شرایطی به عنوان سرمربی تیم 
ملی فوتبال انتخاب شد که این مربی به لحاظ سابقه 
کاری هیچگاه هدایت تیم‌های بزرگ را برعهده نداشته 
است و بی تردید بزرگترین تجربه مربیگری او در تیم 
ملی ایران بوده است. به گزارش ایرنا، صبح چهارشنبه 
کارلوس کی‌روش به ایران بازگشت تا پس از ۱۳۲۶ روز 
یک بار دیگر هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده 
بگیرد. این بار و بر خلاف دوره پیشین، حضور کی‌روش 
روی نیمکت تیم ملی، چندان طولانی نخواهد بود و 

وی احتمالاً تنها ۳ ماه سرمربیگری این تیم را بر عهده 
خواهد داشت.

پیش از کی‌روش، دراگان اسکوچیچ کروات سرمربی 
تیم ملی بود؛ مربی‌ای که وقتی عهده‌دار این سمت شد 
مورد انتقاد بسیاری از اهالی فوتبال قرار گرفت؛ چرا که 
او هیچگاه در سطح اول فوتبال دنیا مربیگری نکرده 
بود و پیش از نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران، در 
صنعت نفت آبادان حضور داشت؛ اما به یکباره همای 
سعادت روی شانه‌های او نشست و سرمربی اسبق تیم 

دسته اولی خونه به خونه بابل هدایت تیمی را بر عهده 
گرفت که در ۵ دوره جام جهانی حاضر شده بود.

این مربی کروات در مقدماتی جام جهانی توانست 
کارنامه موفقی از خود به جا بگذارد؛ آن هم در شرایطی 
که به خاطر نتایجی که در دوره کوتاه حضور ویلموتس 
کسب شده بود تیم ایران در خطر حذف از مقدماتی 
جام جهانی قرار گرفته بود. تیم ملی به سلامت از خوان 
انتخابی جام جهانی گذر کرد؛ اما پس از آن یک بار 
دیگر تردیدها در خصوص اینکه آیا اسکوچیچ می‌تواند 
گزینه مناسبی برای سکانداری تیم ملی فوتبال ایران 

در جام جهانی قطر باشد بیشتر شد.
یکی از مواردی که باعث شد جایگاه اسکوچیچ در 
تیم ملی متزلزل شود وتو کردن برخی تصمیماتش 
بود. یکی از این تصمیمات دعوت بازیکنان استقلال 
پس از اینکه این بازیکنان به خاطر حضور در جشن 
قهرمانی استقلال از لیست تیم ملی خط خورده بودند. 
ماجرای توئیت طارمی هم یکی دیگر از این اتفاقات 
بود. قطعاً رزومه کاری اسکوچیچ در عدم مقبولیت 
او نزد بازیکنان مطرح تیم ملی تأثیر زیادی داشت و 
کار به جایی رسید که این بازیکنان به صورت علنی 
عدم رضایت خود را از حضور اسکوچیچ در تیم ملی 

نشان دادند.
برکناری اسکوچیچ از سرمربیگری تیم ملی تیر 
خلاصی بود به وضعیت آشفته‌ای که هم به لحاظ فنی 
و هم به لحاظ نظم و انضباظ در این تیم به وجود آمده 
بود. جام جهانی قطر برای فوتبال ایران اهمیت زیادی 
دارد. شرایط نامساعد تیم ملی باعث شده کسی توقع 
صعود این تیم از گروهش در جام جهانی نداشته باشد 
و همین که بتواند مقابل تیم‌های فدرتمند انگلیس 
و آمریکا و ولز بازی‌های آبرومندانه‌ای انجام دهد 
انتظارات را برآورده کرده است؛ اما در این میان برخی 
بدون توجه به مصالح و منافع ملی، کنار گذاشتن 
اسکوچیچ از سرمربیگری تیم ملی را بی‌اخلاقی 

قلمداد می‌کنند.

سناریوی مظلوم‌نمایی اسکوچیچ که شبیه فیلم‌های 
هندی شده به دستاویزی برای حمله به فدراسیون 
فوتبال تبدیل شده است؛ غافل از اینکه در حال حاضر 
باید تمام هم و غم اهالی فوتبال، جام جهانی قطر باشد 
و نه چیز دیگری. ضمن اینکه اسکوچیچ با وجود نرفتن 
به جام جهانی، برنده همه اتفاقات یکی دو سال اخیر 
فوتبال ایران است. او حتی در آرزوهای دست‌نیافتنی 
خود هم تصور نمی‌کرد روزی بتواند سرمربی تیم ملی 
شود. برانکو ایوانکوویچ که به مراتب رزومه پررنگ‌تری 
نسبت به اسکوچیچ دارد و حتی سابقه حضور در جام 
جهانی هم دارد در تیمی همچون عمان مربیگری 
می‌کند و حتی در کشورش هم شانس مربیگری ندارد.
در فوتبال دنیا خبری از این مسائل نیست. توخل 
با رزومه‌ای کاملًا موفق از سرمربیگری چلسی کنار 
گذاشته می‌شود؛ چرا که دیگر کارایِی برای این تیم 
نداشت. این مربی آلمانی در متن خداحافظی خود 
هیچ گله و شکایتی از مدیران چلسی نکرد و با احترام 
از این تیم و هوادارانش یاد کرد؛ اما حالا در فوتبال 
ایران، برکناری اسکوچیچ را غیراخلاقی می‌دانند. 
این جوگیری ناآگاهانه هیچ سنخیتی با اصول فوتبال 
حرفه‌ای دنیا ندارد. آن‌هایی که از اشک‌های اسکوچیچ 
پس از برکناری‌اش از سرمربیگری تیم ملی صحبت 
می‌کنند به لطف و فرصت بزرگی که فوتبال ایران به او 

داد هم اشاره‌ای داشته باشند.
حالا اسکوچیچ تبدیل به مربی شده که سابقه 
سرمربیگری تیم ملی، مهم‌ترین رزومه کاری او 
محسوب می‌شود. مربی که تا همین یکی دو سال 
پیش سرمربیگری تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران 
هم برای او محال به نظر می‌رسید؛ اما حالا از پیشنهاد 
سرمربیگری تیم امید ناراحت می‌شود. در حال حاضر 
هم منافع تیم ملی فوتبال ایران بر هر چیزی ارجح 
است و همه ارکان فوتبال ایران اعم از فدراسیون 
فوتبال، باشگاه‌ها، بازیکنان، مدیران، مربیان، رسانه‌ها 

و هواداران موظفند در این مسیر گام بردارند.
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